

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23- 24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
Objednatel:	Střední průmyslová škola Otrokovice tř. Tomáše Bati 1266 76502 Otrokovice	IČO: 00128198 DIČ: CZ00128198
Zhotovitel:	MANAG, a.s. Zarámí 92 760 01 Zlín	IČO: 47906898 DIČ: CZ00128198
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		16 263 266,02
PSV		16 830 862,03
MON		13 705 482,80
Vedlejší náklady		745 000,00
Ostatní náklady		115 000,00
Celkem		47 659 610,85
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 659 610,85 CZK
Základní DPH	21 %	10 008 518,28 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		57 668 129,13 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	860 000,00	180 600,00	1 040 600,00	2
01	VRN	0,00	860 000,00	180 600,00	1 040 600,00	2
SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní	0,00	26 661 276,01	5 598 867,96	32 260 143,97	56
01	Snížení EN budovy	0,00	26 661 276,01	5 598 867,96	32 260 143,97	56
SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní	0,00	19 372 150,86	4 068 151,68	23 440 302,54	41
01	Stavební úpravy	0,00	19 372 150,86	4 068 151,68	23 440 302,54	41
SO 03	Úprava zpevněných ploch	0,00	746 183,98	156 698,64	902 882,62	2
01	Úprava zpevněných ploch	0,00	746 183,98	156 698,64	902 882,62	2
SO 04	Techologie kuchyně	0,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00	0
01	Technologie kuchyně	0,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00	0
Celkem za stavbu		0,00	47 659 610,85	10 008 518,28	57 668 129,13	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			385 157,25	0,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			276 552,02	0,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 623 946,15	5,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			50 863,74	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			178 332,46	0,4
5	Komunikace	HSV			300 161,57	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 002 858,26	4,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 522 720,13	7,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			382 545,67	0,8
64	Výplně otvorů	HSV			404 650,90	0,8

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			572 681,98	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			482 636,50	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 899 965,75	4,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			815 584,68	1,7
711	Izolace proti vodě	PSV			237 754,50	0,5
712	Povlakové krytiny	PSV			1 444 795,79	3,0
713	Izolace tepelné	PSV			867 537,06	1,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			2 083 557,93	4,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 650,00	0,1
723	Vnitřní plynovod	PSV			50 000,00	0,1
730	Ústřední vytápění	PSV			1 620 710,25	3,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			92 415,18	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			414 497,08	0,9
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			616 855,11	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 653 788,75	7,7
768	Otvorové prvky Al	PSV			858 514,44	1,8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			1 133 228,34	2,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			913 992,41	1,9
773	Podlahy teracové	PSV			225 003,57	0,5
776	Podlahy povlakové	PSV			560 337,40	1,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			208 450,11	0,4

781	Obklady keramické	PSV			1 264 731,11	2,7
783	Nátěry	PSV			220 555,32	0,5
784	Malby	PSV			313 487,68	0,7
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			20 000,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			5 993 606,20	12,6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 779 950,60	5,8
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			3 694 926,00	7,8
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 237 000,00	2,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 364 608,96	5,0
VN	Vedlejší náklady	VN			745 000,00	1,6
ON	Ostatní náklady	ON			115 000,00	0,2
Cena celkem					47 659 610,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				745 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00	RTS 25/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500 000,00	500 000,00	RTS 25/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	RTS 25/ I	Indiv
4	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	RTS 25/ I	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				115 000,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 25/ I	Indiv
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 25/ I	Indiv
9	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
10	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení rozsah dle SOD	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 25/ I	Indiv
13	NC 03T	Opatření pro ochranu živočichů	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní	Indiv
14	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv

Celkem	860 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	222 089,28					
1	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.15 cm	m2	58,16500	166,00	9 655,39	RTS 25/ I	RTS 23/ II
2	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	38,49000	298,50	11 489,27	RTS 25/ I	RTS 23/ II
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	19,67500	79,70	1 568,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
4	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	64,15000	259,60	16 653,34	RTS 25/ I	RTS 24/ II
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	93,35300	650,00	60 679,45	RTS 25/ I	RTS 23/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,20500	289,40	9 898,93	RTS 25/ I	RTS 23/ II
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	34,20500	600,00	20 523,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	34,20500	19,00	649,90	RTS 25/ I	RTS 23/ II
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	34,20500	300,00	10 261,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	59,14800	450,00	26 616,60	RTS 25/ I	RTS 23/ II
11	583323271R	Kamenivo těžené 0/32	t	115,33860	469,00	54 093,80	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	122 858,10					
12	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	9,22000	4 190,00	38 631,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
13	275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,28500	36 000,00	10 260,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
14	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	10,12500	1 850,00	18 731,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
15	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30	m3	5,91500	4 190,00	24 783,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
16	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení	m2	15,60000	750,00	11 700,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
17	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění	m2	15,60000	110,00	1 716,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
18	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,47320	36 000,00	17 035,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	442 850,05					
19	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,95150	6 160,50	12 022,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II
20	310271630R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	3,40050	8 298,00	28 217,35	RTS 25/ I	RTS 24/ II
21	311112120RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 200 mm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	204,68250	1 391,00	284 713,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
22	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z bet oceli B500B (10 505) vč kotvení do vodorovné kce na chem maltu	t	3,27492	36 000,00	117 897,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	233 327,82					
23	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	231,14250	26,00	6 009,71	RTS 25/ I	RTS 23/ II
24	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	264,70050	25,00	6 617,51	RTS 25/ I	RTS 23/ II
25	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	513,65000	100,00	51 365,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
26	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	231,14250	500,00	115 571,25	RTS 25/ I	RTS 23/ II
27	622473187RT2	Příplatek za okenní lišty (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	513,65000	15,00	7 704,75	RTS 25/ I	RTS 23/ II
28	612401391V01	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 plocha do 2 m2	kus	7,00000	713,00	4 991,00	Vlastní	Kalkul
29	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	51,40000	10,00	514,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
30	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	51,40000	200,00	10 280,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
31	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	51,40000	589,00	30 274,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	3 522 720,13					
32	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	264,70050	42,80	11 329,18	RTS 25/ I	RTS 23/ II
33	622311526RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 180 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	154,30220	2 154,00	332 366,94	RTS 25/ I	RTS 23/ II
34	622311136RT3	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK, s omítkou silikonovou 1,5mm	m2	1 022,08345	1 930,00	1 972 621,06	RTS 25/ I	RTS 23/ II
35	622311732T01	Zatepl.syst. podhled, tepelně izolační lamely tl.100 mm , souč.tep.vodivosti = 0,039W/mK s finální povrch úpravou bílým nástřikem z výroby	m2	516,69000	856,00	442 286,64	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	622311736RT3	Zatepl.syst. podhled, miner desky 180 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039W/mK s omítkou silikonovou 1,5mm	m2	96,68500	1 936,10	187 191,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
37	622311154RT3	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 40 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK, s omítkou silikonovou zrn 1,5mm	m2	92,45700	1 187,50	109 792,69	RTS 25/ I	RTS 23/ II
38	622311132RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F, tl. 100 mm souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK, s omítkou silikonovou 1,5mm	m2	2,82000	1 379,40	3 889,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II
39	622311160R00	KZS EPS tl.40mm + výztužná stěrka na parapet	m2	23,62500	815,10	19 256,74	RTS 25/ I	RTS 23/ II
40	622311035R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 180-240 mm	m	266,81000	540,60	144 237,49	RTS 25/ I	RTS 23/ II
41	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	513,65000	65,60	33 695,44	RTS 24/ I	RTS 23/ II
42	620401141R00	Nátěr zpevňovací - penetrace	m2	1 292,46765	56,00	72 378,19	RTS 25/ I	RTS 23/ II
43	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	131,25000	44,60	5 853,75	RTS 24/ I	RTS 23/ II
44	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 %	m2	1 785,53265	50,00	89 276,63	RTS 25/ I	RTS 23/ II
45	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek, vč přípravy stávajícího podkladu	m2	93,69700	215,00	20 144,86	RTS 25/ I	RTS 24/ II
46	624472631T00	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 10 m2 tl.30 mm, vč přípravy stávajícího podkladu	m2	93,69700	350,00	32 793,95	Vlastní	Indiv
47	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	513,65000	52,20	26 812,53	RTS 25/ I	RTS 23/ II
48	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 879,22965	10,00	18 792,30	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				149 938,42		
49	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m vč. geotextilie, podsypu a záhonové obruby	m	103,50000	958,50	99 204,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
50	631315621RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	7,56900	4 935,00	37 353,02	RTS 25/ I	RTS 24/ II
51	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	7,56900	518,00	3 920,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
52	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	7,56900	141,00	1 067,23	RTS 25/ I	RTS 24/ II
53	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,23313	36 000,00	8 392,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů				140 701,30		
54	642103011CN1	Zazdění otvoru po demont prostupech stěnou plocha do 0,8 m2, vč. omítky	kus	35,00000	3 312,70	115 944,50	Vlastní	RTS 24/ II
55	642200011RAB	Výbour. otvoru dveře 1kř, D+M překlad, omítka vni špalet zeď tloušťky 30 cm	kus	2,00000	12 378,40	24 756,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				496 398,84		
56	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 449,92610	70,40	102 074,80	RTS 25/ I	RTS 23/ II
57	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	7 249,63050	39,70	287 810,33	RTS 25/ I	RTS 23/ II
58	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 449,92610	44,50	64 521,71	RTS 25/ I	RTS 23/ II
59	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	131,25000	120,00	15 750,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
60	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 449,92610	5,00	7 249,63	RTS 25/ I	RTS 23/ II
61	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	7 249,63050	1,00	7 249,63	RTS 25/ I	RTS 23/ II
62	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 449,92610	2,00	2 899,85	RTS 25/ I	RTS 23/ II
63	944945013R00	Montáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	17,85000	218,80	3 905,58	RTS 25/ I	RTS 23/ II
64	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	89,25000	40,20	3 587,85	RTS 25/ I	RTS 23/ II
65	944945813R00	Demontáž zachytňné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	17,85000	75,60	1 349,46	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				245 616,50		
66	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	131,25000	50,00	6 562,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
67	950000001CN1	Úprava pozice střešní vpusti vč dodávky nového lapače listí (viz pozn L výkr střechy), vč pomocných, stavebních prací, provedení dle PD	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
68	950000002CN1	Úprava stávající plech skříňky, zhotovení nových dvířek - viz výkr 1NP nový - pozn Q	soub	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní	Indiv
69	950000003CN1	DMNT VZT mřížek na fasádě 3NP + D+M nových VZT mřížek s žaluzií, vč. povrch úpravy provedení dle PD	soub	4,00000	2 500,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
70	950000004CN1	DMNT VZT potrubí na střeše vč odvozu a likvidace - výkr bour prací 3NP - pozn H	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1 SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01 Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01 Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	950000005CN1	D+M zakrytí otvoru ve stropě 3NP ocel plátem tl 8mm vč kotvení a doplnění skladby střechy dle PD	m2	1,85000	9 500,00	17 575,00	Vlastní	Indiv
72	950000006CN1	D+M záchytného systému vč. pomocných stavebních prací	soub	1,00000	114 099,00	114 099,00	Vlastní	Indiv
73	950000007CN1	Prodloužení stávajícího větracího komínku nad novou střechu	soub	14,00000	1 995,00	27 930,00	Vlastní	Indiv
74	950000008CN1	D+M bezpečnostního přepadu střechy vč. napojení na přilehlé kce, provedení dle PD	kpl	6,00000	3 325,00	19 950,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				366 262,15		
75	962031156R00	Bourání příček z tvárníc keramobeton. tl. 175 mm	m2	53,86500	225,00	12 119,63	RTS 25/ I	RTS 23/ II
76	962032231T00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC a luxfer	m3	28,05000	1 290,00	36 184,50	Vlastní	Indiv
77	963012520R00	Bourání stropů z panelů žb. š.30 cm, tl. nad 14 cm	m3	4,32600	2 782,50	12 037,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
78	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	6,56625	3 030,00	19 895,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
79	965082933R00	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	8,75500	373,80	3 272,62	RTS 25/ I	RTS 24/ II
80	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,73200	3 030,00	20 397,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
81	968061125T00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních a okenních křídel	kus	298,99050	17,80	5 322,03	Vlastní	Indiv
82	968083002T00	Vybourání plastových oken a dveří vybavení výplně otvorů (parapety, žaluzie, závěsy apod)	m2	298,99050	226,40	67 691,45	Vlastní	Indiv
83	968095002R00	Bourání parapetů š. do 50 cm	m	131,25000	47,20	6 195,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
84	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, vnitřní ostění otvorů	m2	231,14250	150,00	34 671,38	RTS 25/ I	RTS 23/ II
85	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %	m2	1 785,53265	80,00	142 842,61	RTS 25/ I	RTS 23/ II
86	960000001T00	Demontáž jednoho pole drátěného oplocení a zpětná montáž s úpravou (zkrácení po zateplení) viz vč D1.1.02, pozn E	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
87	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,30500	405,00	1 743,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
88	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	32,10	64,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
89	967032975R00	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených nad 8 cm	m2	0,96750	335,30	324,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				407 786,56		
90	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	453,09618	900,00	407 786,56	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				84 246,36		
91	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	154,30220	350,00	54 005,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
92	711132311R00	Provedení izolace popovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení, těsnění a dodávky nopové fólie	m2	43,56300	297,50	12 959,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
93	711491272R22	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, ochrannou textilií včetně dodávky geotextilie	m2	43,56300	89,00	3 877,11	RTS 25/ I	RTS 24/ II
94	711171559RU3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC, tl. 2,0 mm a systémového napojení na přilehlé kce	m2	40,45500	251,80	10 186,57	RTS 25/ I	RTS 24/ II
95	711191171RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilií včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	40,45500	3,80	153,73	RTS 25/ I	RTS 24/ II
96	711191172RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, ochrannou textilií včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	40,45500	55,10	2 229,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
97	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	834,12240	1,00	834,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 444 795,79		
98	712373111T00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 650 mm, včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm, opracování prostupů	m2	1 014,26240	598,50	607 036,05	Vlastní	Indiv
99	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, systémová atiková okapnice rš 250 mm	m	282,31000	361,00	101 913,91	RTS 25/ I	RTS 23/ II
100	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, systémová rohová lišta vnější rš 100 mm	m	343,04000	171,00	58 659,84	RTS 25/ I	RTS 23/ II
101	712378101RT4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komíněk odvětrání kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 125 mm	kus	18,00000	1 662,50	29 925,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
102	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilií, 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g/m2	m2	1 014,26240	39,90	40 469,07	RTS 25/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
103	712301001CN1	Oprava stávající HI na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu dle PD	m2	300,00000	304,00	91 200,00	Vlastní	Indiv
104	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	327,49200	114,00	37 334,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
105	628526253R	Pás asfaltový samolepicí	m2	360,24120	161,50	58 178,95	RTS 25/ I	RTS 24/ II
106	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	14 178,56520	1,90	26 939,27	RTS 25/ I	RTS 23/ II
107	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy	m2	163,74600	38,80	6 353,34	RTS 25/ I	RTS 24/ II
108	713104312R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm	m2	54,58200	61,40	3 351,33	RTS 25/ I	RTS 24/ II
109	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy	m2	218,32800	38,80	8 471,13	RTS 25/ I	RTS 24/ II
110	965041441RT1	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	24,56190	2 352,00	57 769,59	RTS 25/ I	RTS 24/ II
111	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	32,74920	2 424,00	79 384,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
112	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	121,95420	295,00	35 976,49	RTS 25/ I	RTS 24/ II
113	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	121,95420	332,00	40 488,79	RTS 25/ I	RTS 24/ II
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	121,95420	350,00	42 683,97	RTS 25/ I	RTS 24/ II
115	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 341,49620	8,90	11 939,32	RTS 25/ I	RTS 24/ II
116	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	121,95420	300,00	36 586,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II
117	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	609,77100	5,60	3 414,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
118	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	3,82074	2 400,00	9 169,78	RTS 25/ I	RTS 24/ II
119	979990147R00	Poplatek za uložení polystyrenu s asfaltovou lepenkou kat. odpadů 170604	t	0,23634	2 400,00	567,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II
120	979999985R00	Poplatek za recyklaci pórobetonu (skup.170102)	t	39,29904	550,00	21 614,47	RTS 25/ I	RTS 24/ II
121	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	78,59808	450,00	35 369,14	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				867 537,06		
122	713121111RT1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé materiál ve specifikaci	m2	37,84500	56,20	2 126,89	RTS 25/ I	RTS 24/ II
123	283764292R	Deska polystyrenová XPS tl. 180 mm	m2	41,62950	770,00	32 054,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
124	713141312R00	Montáž tepelné izolace střech tl. 100 mm, 1 vrstva, na kotvy	m2	1 014,26240	57,00	57 812,96	RTS 25/ I	RTS 23/ II
125	63140233R	Deska střešní těžká minerální vata, tl. 100 mm, souč.tep.vodivosti = 0,040 W/mK	m2	1 115,68864	451,20	503 398,71	RTS 25/ I	RTS 23/ II
126	713141711R00	Montáž spádových klínů plochých střech, lepených bodově PU lepidlem (dočasně)	m2	941,53440	66,50	62 612,04	RTS 25/ I	RTS 24/ II
127	28375971R	Deska spádová EPS 100, souč.tep.vodivosti = 0,037 W/mK	m3	109,20775	1 840,00	200 942,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II
128	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	8 589,47580	1,00	8 589,48	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				30 650,00		
129	721211550RT4	D+M vpust' střešní, lapač, příruba, litinová mřížka, rám, bitumenová fólie D 110, 160mm vč. prodloužení stávající kanalizace a dod lapače listí	kus	6,00000	4 275,00	25 650,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
130	721219999CN1	Úprava polohy střešní vpusti, vč dodávky nového lapače listí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				92 415,18		
131	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním, náhradní položka - podklad pod oplechování na atice a střeše VZT	m2	125,76900	156,80	19 720,58	RTS 25/ I	RTS 23/ II
132	60725111R	Deska dřevoštěpková nebroušená voděodolná, tl. 25 mm	m2	138,34590	513,00	70 971,45	RTS 25/ I	RTS 23/ II
133	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	906,92030	1,90	1 723,15	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				414 497,08		
134	764816127T00	Oplechování prvků, lakovaný Pz plech, rš 270 mm	m	131,25000	762,80	100 117,50	Vlastní	Indiv
135	764816122T00	Oplechování prvků, lakovaný Pz plech, rš 225 mm	m	22,17000	627,00	13 900,59	Vlastní	Indiv
136	764816124T00	Oplechování prvků, lakovaný Pz plech, rš 240 mm	m	46,65000	710,60	33 149,49	Vlastní	Indiv
137	764816133T00	Oplechování prvků, lakovaný Pz plech, rš 335 mm	m	22,05000	641,20	14 138,46	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	764816125T00	Oplechování prvků, lakovaný Pz plech, rš 250 mm	m	4,20000	577,60	2 425,92	Vlastní	Indiv
139	764812650R00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	12,42000	492,10	6 111,88	RTS 25/ I	RTS 23/ II
140	764812660T00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 390 mm	m	12,96000	535,80	6 943,97	Vlastní	RTS 24/ II
141	764812670T00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm	m	1,98000	593,80	1 175,72	Vlastní	Indiv
142	764812680T00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 550 mm	m	2,38000	649,80	1 546,52	Vlastní	RTS 24/ II
143	764812690T00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 650 mm	m	31,05500	706,80	21 949,67	Vlastní	RTS 24/ II
144	764812710T00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 750 mm	m	186,30000	764,80	142 482,24	Vlastní	Indiv
145	764812720V01	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 1000 mm	m	1,66000	826,50	1 371,99	Vlastní	Indiv
146	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	5,20000	636,50	3 309,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
147	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	3,90000	664,00	2 589,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
148	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	12,92000	617,50	7 978,10	RTS 25/ I	RTS 23/ II
149	764815215R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	8,43000	1 245,40	10 498,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
150	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	3,00000	614,60	1 843,80	RTS 25/ I	RTS 23/ II
151	764816000CN1	D+M žlabových háků pro podokapní žlab	kus	46,00000	210,00	9 660,00	Vlastní	Indiv
152	764323840R00	Demontáž oplechování atiky, živičná krytina, rš 400 mm	m	189,94000	78,80	14 967,27	RTS 25/ I	RTS 23/ II
153	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	12,92000	78,80	1 018,10	RTS 25/ I	RTS 23/ II
154	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	131,25000	78,80	10 342,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
155	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	5,20000	78,80	409,76	RTS 25/ I	RTS 23/ II
156	764000001CN1	Oplechování napojení spojovacího krčku, rš. 500mm	m	5,41000	455,00	2 461,55	Vlastní	Indiv
157	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	4 103,93150	1,00	4 103,93	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 460 034,50		
158	767000001CN1	Z01, Z01a, Z02, Z08, Z09 - D+M venkovních žaluzií, provedení dle PD vč. elektropohonu, větrného čidla, kastlíku apod.	m2	114,39600	5 887,30	673 483,57	Vlastní	Indiv
159	767000002CN1	Demontáž ocel "L" profilu na rohu rampy viz výkr bour prací - pozn Z	m	7,80000	500,00	3 900,00	Vlastní	Indiv
160	767000003T00	D+M ocel "L" profilu 100/100/3mm vč kotvení a povrchové úpravy a napojení na přilehlé kce provedení dle PD	m	17,20000	950,00	16 340,00	Vlastní	Indiv
161	767000004T00	Zábradlí na opěrné zídce u vstupu do 1PP očištění+povrchová úprava, provedení dle PD	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	Vlastní	Indiv
162	767000006T00	Demontáž stávajícího oplech. přístřešku rampy u vstupu do mč 122, viz vč D1.1.02, pozn Q vč.odvozu a likvidace na skládce zhotovitele	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
163	767000006T01	D+M oplechování čela přístřešku, lakovaný plech tl. 0,7mm, RŠ 750mm	m	9,40000	1 500,00	14 100,00	Vlastní	Indiv
164	767000006T02	D+M oplechování napojení přístřešku na sávací stěnu, lakovaný plech tl. 0,7mm, RŠ 400mm	m	5,10000	1 400,00	7 140,00	Vlastní	Indiv
165	767000007T00	Z12, Z13 - DMNT, D+M zábradlí rampy u vstupu do mč 103 vč. potřebných stav úprav, povrchové úpravy, provedení dle PD, viz výkr bour prací 1NP, pozn R	m	9,60000	5 225,00	50 160,00	Vlastní	Indiv
166	767000008T00	D+M zatepleného výlezu na střechu vněj.rozm.1100/1400mm, Uw=0,86 W/m2K, vč opravy parotěs vrstvy vnitřní rozměr min. 600/900mm, navázání na nové kce, oplechování	kpl	1,00000	9 850,00	9 850,00	Vlastní	Indiv
167	767000008T01	DMNT stávajícího výlezu na střechu - vnější rozměr 1,10*1,40m, vč. odvozu a likvidace na skládce součástí ceny je rozkrytí a zpětné doplně stávající střešní skladby v rozsahu dle potřeb zhotovitele	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
168	767000009T00	Demontáž a zpětná montáž oc.žebříku - výkr střechy, pozn F, vč očištění, prodloužení kotvení povrchové úpravy, provedení dle PD	kpl	2,00000	17 500,00	35 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
169	767000010T00	Demontáž antény vč konstrukce a zpětná montáž výkr střechy, pozn D provedení dle PD	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00	Vlastní	Indiv
170	767000011T00	Z04, 05, 06, 07-D+M stěny z tahokovu na ocelovou kci, vč povrch úpr Pz, kotvení a ostat prací viz vč D1.1.13, pozn A; provedení dle PD - výpis zámečnických výrobků	m2	46,42600	6 175,00	286 680,55	Vlastní	Indiv
171	767000012T00	Z10, Z11-DMNT stávající mřížky, D+M větrací mřížky na fasádě 1NP vč povrchové úpr, provedení dle PD viz vč D1.1.27	kus	3,18115	5 500,00	17 496,33	Vlastní	Indiv
172	767000013CN1	D+M garážových vrat 3,00*3,00, Uw=1,4 W/m2K, provedení dle PD vč kotvení, kování, zámku povrchové úpravy	kus	1,00000	67 500,00	67 500,00	Vlastní	Indiv
173	767000014CN1	Demontáž okenních mříží na oknech jižní fasády, vč. odvozu a likvidace	m2	15,42400	380,00	5 861,12	Vlastní	Indiv
174	7670000151CN1	Demontáž ocelového schodiště vč.zábradlí viz výkr bour prací - pozn C	m2	0,85000	3 325,00	2 826,25	Vlastní	Indiv
175	7670000152CN1	Úprava poklopu šachty po provedeném KZS - zúžení poklopu vč všech potřebných a souvisejících prací viz vč D1.1.12, pozn E	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00	Vlastní	Indiv
176	7670000153CN1	Z03-D+M ocelové rampy před mč 143 a 146 vč. zábradlí, kotvení a povrchové úpravy provedení dle PD	m2	4,01250	32 404,50	130 023,06	Vlastní	Indiv
177	7670000154CN1	DMNT ocel vrat v mč 140	m2	11,07000	1 500,00	16 605,00	Vlastní	Indiv
178	7670000155CN1	D+M stěnových panelů PIR, Umax=0,2 W/m2K, tl. 150mm, pož.odolnost EI30, barevné provedení dle PD vč. souvisejících klemp. prvků a kotvení do OC kce	m2	53,50500	2 224,50	119 021,87	Vlastní	Indiv
179	7670000156CN1	D+M střešních panelů PIR, Umax=0,15W/m2K, tl. 160mm, pož.odolnost EI30, barevné provedení dle PD vč. souvisejících klemp. prvků a kotvení k přilehlým kóim	m2	38,71500	2 224,50	86 121,52	Vlastní	Indiv
180	7670000157CN1	D+M ocelové konstrukce stěn a střechy - mč 114; vč.dílenské dok., kotvení a pomocných prací provedení dle PD	kg	3 918,00000	66,50	260 547,00	Vlastní	Indiv
181	7670000158CN1	DMNT ocelových vrat - výkr bour prací - pozn D	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
182	7670000159CN1	Z14 - D+M ocelové kce schodiště se zábradlím, vč spodní stavby, kotvení a povrch úpravy provedení dle PD	soub	1,00000	17 385,00	17 385,00	Vlastní	Indiv
183	7670000160CN1	Z16 - D+M ocelové kce schodiště a zábradlí vč kotvení, povrch úpravy a úpravy stáv části schodiště provedení dle PD, vč.pomocného zajištění po dobu realizace	soub	1,00000	88 397,50	88 397,50	Vlastní	Indiv
184	7670000160CN2	Z16 - požární schodiště-2x nové kotvení do zdíva provedení dle PD, vč. DMNT původního kotvení, D+M nového kotvení, povrchové úpravy a pom.stav.prací	soub	1,00000	88 397,50	88 397,50	Vlastní	Indiv
185	7670000161CN1	Z17 - D+M mobilní přičky 5,00*3,90m, vč. kotvení, povrch úpravy a napojení na přilehlé kce provedení dle PD	m2	19,50000	9 612,10	187 435,95	Vlastní	Indiv
186	7670000162CN1	DMNT stávající sendvičové stěny (OC kce+TI+oplaštění)	m2	11,76000	500,00	5 880,00	Vlastní	Indiv
187	7670000163CN1	Z15 - D+M ocelového schodiště vč.povrch.úpr zábradlí, kotvení a ostatních souvis prací (spodní stavb), provedení dle PD	soub	1,00000	14 630,00	14 630,00	Vlastní	Indiv
188	7670000164CN1	D+M ocelového vystrojení základu pro zvedák na auto vč.kotvení, napojení na přilehlé kce, povrch.úpr dílenské dokumentace, provedení dle PD	kpl	1,00000	24 500,00	24 500,00	Vlastní	Indiv
189	7670000165CN1	D+M PVC-P profilu s hliníkovou výztuží, upevnění horkovzdušným svarem na HI vrstvu střechy	m	209,07000	650,00	135 895,50	Vlastní	Indiv
190	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	24 356,77720	1,00	24 356,78	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 768		Otvorové prvky AI				858 514,44		
191	767000001T01	D+M AI prosklené stěny s dveřmi, Ud=1,2 W/m2K, technické vybavení a provedení dle PD vč systémových pásek pro napojení na přilehlou kci	m2	15,93000	13 741,60	218 903,69	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
192	768000002T01	D+M Al oken, izol. trojsklo, Uw=0,86 W/m2K, technické vybavení a provedení dle PD vč. vnitřních parapetů, případně sítí, systémových pásek pro napojení na přilehlou kci	m2	18,36000	5 322,40	97 719,26	Vlastní	Indiv
193	766629306T00	D+M Al dveří, Ud=1,2 W/m2K, technické vybavení a provedení dle PD vč. systémových pásek pro napojení na přilehlou kci	m2	18,40300	26 800,00	493 200,40	Vlastní	Indiv
194	768000003T01	D+M Al dveří, Ud=1,2 W/m2K, technické vybavení a provedení dle PD, EW-C 30 vč. systémových pásek pro napojení na přilehlou kci	m2	2,02000	24 104,50	48 691,09	Vlastní	Indiv
Díl: 769					Otvorové prvky z plastu			
195	766629305T00	D+M oken plastových, izol. trojsklo, Uw=0,86 W/m2K, technické vybavení a provedení dle PD vč. vnitřních parapetů, případně sítí, systémových pásek pro napojení na přilehlou kci	m2	246,29750	4 555,50	1 122 008,26	Vlastní	Indiv
196	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	11 220,08260	1,00	11 220,08	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 777					Podlahy ze syntetických hmot			
197	777615223R00	Nátěry podlah betonových, penetrace podkladu + 2x epox nátěr	m2	37,84500	766,00	28 989,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 783					Nátěry			
198	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	18,23543	312,10	5 691,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
199	783000001CN1	Nátěr OK vhodný pro stupeň korozní třídy C3 vč. přípravy povrchu, dle ČSN EN ISO 12944-2	kg	3 918,00000	23,80	93 248,40	Vlastní	Indiv
Díl: 784					Malby			
200	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	282,54250	20,00	5 650,85	RTS 25/ I	RTS 23/ II
201	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	231,14250	45,00	10 401,41	RTS 25/ I	RTS 23/ II
202	784190001T00	Malby bílá, bez penetrace, 2x, omyvatelná	m2	51,40000	65,00	3 341,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21					Elektromontáže			
203	M21000001CN1	D+M silnoproudé elektroinstalace vč. svídel, hromosvodu atd., viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	4 140 268,40	4 140 268,40	Vlastní	Indiv
204	M21000002CN1	D+M fotovoltaiky vč. pomocných prací a konstrukcí, revize a uvedení do provozu, viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	1 768 337,80	1 768 337,80	Vlastní	Indiv
205	M21000003CN1	Napojení vyhřívané střešní vpusti na el. síť, provedení dle PD	kpl	6,00000	9 500,00	57 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M22					Montáž sdělovací a zabezp. techniky			
206	M220000001CN1	D+M zabezpečovacích prvků dle PD, viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	2 335 611,60	2 335 611,60	Vlastní	Indiv
207	M22000002CN1	D+M Měření a regulace viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	444 339,00	444 339,00	Vlastní	Indiv
Díl: M24					Montáže vzduchotechnických zařízení			
208	M240000001CN1	D+M rekuperační - větrání učeben, viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	3 627 426,00	3 627 426,00	Vlastní	Indiv
209	M240000002CN2	Demontáže stávající VZT v objektu vč. stavebního krytí potrubí, kotvení a sovějících konstrukcí	hod	50,00000	350,00	17 500,00	Vlastní	Indiv
210	M240000003T00	Stavební přípomoc (bourání vč. likvidace suti, zazdění otvorů, oprava omítek)	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96					Přesuny suti a vybouraných hmot			
211	979990000T01	Poplatek za uložení stavební a demolční suti	t	209,70894	450,00	94 369,02	Vlastní	Indiv
212	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	12,41869	450,00	5 588,41	RTS 25/ I	RTS 23/ II
213	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	221,35183	295,00	65 298,79	RTS 25/ I	RTS 23/ II
214	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	221,35183	300,00	66 405,55	RTS 25/ I	RTS 23/ II
215	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 106,75916	5,60	6 197,85	RTS 25/ I	RTS 23/ II
216	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	221,35183	350,00	77 473,14	RTS 25/ I	RTS 23/ II
217	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 434,87015	8,90	21 670,34	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Celkem					26 661 276,01			

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1 SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
R:	01	Snížení EN budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	62 014,43					
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,55000	650,00	5 557,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ručně	m3	8,55000	2 020,00	17 271,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,55000	289,40	2 474,37	RTS 25/ I	RTS 23/ II
4	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	8,55000	460,00	3 933,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
5	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	17,10000	419,00	7 164,90	RTS 25/ I	RTS 23/ II
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	8,55000	600,00	5 130,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,55000	19,00	162,45	RTS 25/ I	RTS 23/ II
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,55000	300,00	2 565,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	8,31750	1 230,00	10 230,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
10	583423603R	Kamenivo drcené 0/63	t	16,21913	464,00	7 525,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	130 547,09					
11	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	1,73350	3 730,00	6 465,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
12	273323411R00	Železobeton základových desek vodostavební C 25/30	m3	9,35800	4 220,00	39 490,76	RTS 25/ I	RTS 24/ II
13	273329999T00	D+M kotevních trnů pro napojení na stávající ŽB desku (armatura R12 osazena do vrtu na chem maltu) vzdálenost trnů 400mm vč. vrtání, chem kotvy, kotvení)	kus	208,87500	120,00	25 065,00	Vlastní	Indiv
14	279323411RT8	Železobeton základových zdí vodostavební C 25/30 XA2 XC2 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	4,18600	4 295,00	17 978,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
15	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení	m2	20,93000	750,00	15 697,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
16	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění	m2	20,93000	110,00	2 302,30	RTS 25/ I	RTS 24/ II
17	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárnice betonem C 20/25	m2	10,26000	1 749,00	17 944,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
18	274361021R00	Výztuž zdiva základových pasů z tvárnice ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	10,26000	546,00	5 601,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 181 096,10					
19	311271175R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových hladkých tl. 200 mm	m2	53,60000	1 196,00	64 105,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
20	311271176R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových hladkých tl. 250 mm	m2	59,53375	1 391,50	82 841,21	RTS 25/ I	RTS 24/ II
21	331231116R00	Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 10 MPa	m3	1,61100	8 275,00	13 331,03	RTS 25/ I	RTS 24/ II
22	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	12,30360	4 190,00	51 552,08	RTS 25/ I	RTS 24/ II
23	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - zřízení	m2	145,50000	750,00	109 125,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
24	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění	m2	145,50000	110,00	16 005,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
25	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	2,37500	36 000,00	85 500,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
26	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	78,00000	300,60	23 446,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
27	59531073R	Překlad pórobetonový plochý, 1500 x 150 x 124 mm	kus	49,00000	950,00	46 550,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
28	59531062T	Překlad pórobetonový plochý, 1500 x 100 x 124 mm	kus	6,00000	867,80	5 206,80	Vlastní	Indiv
29	59531065R	Překlad pórobetonový plochý, 2000 x 125 x 124 mm	kus	6,00000	1 060,00	6 360,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
30	59531077R	Překlad pórobetonový plochý, 2500 x 150 x 124 mm	kus	5,00000	1 587,00	7 935,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
31	59531063R	Překlad pórobetonový plochý, 1500 x 125 x 124 mm	kus	2,00000	796,40	1 592,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
32	59531066T	Překlad pórobetonový plochý, 2500 x 100 x 124 mm	kus	2,00000	756,50	1 513,00	Vlastní	Indiv
33	317168131R00	Překlad keramický 70 x 238 x 1250 mm	kus	8,00000	631,80	5 054,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
34	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 14	t	0,39096	66 500,00	25 998,84	RTS 25/ I	RTS 23/ II
35	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,07659	66 500,00	5 093,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II
36	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 14	t	0,70560	66 500,00	46 922,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
37	317941123RU4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 18	t	0,23540	66 500,00	15 654,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
38	342256255R00	Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 150 mm	m2	1 140,43600	1 250,00	1 425 545,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	414,35000	148,80	61 655,28	RTS 25/ I	RTS 23/ II
40	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	7,86500	1 080,90	8 501,28	RTS 25/ I	RTS 23/ II
41	311321311R00	Železobeton nadzákladových zdí C 16/20 sokl pod gastro technologii	m3	2,74950	4 100,00	11 272,95	RTS 25/ I	RTS 24/ II
42	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - zřízení	m2	36,66000	750,00	27 495,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
43	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstranění	m2	36,66000	110,00	4 032,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
44	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,21996	36 000,00	7 918,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
45	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	1,06720	8 028,00	8 567,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
46	346244821R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm	m2	10,67000	1 154,70	12 320,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké					50 863,74			
47	347016233R00	Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	56,65375	897,80	50 863,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké					178 332,46			
48	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	190,97500	933,80	178 332,46	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 769 530,44			
49	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	4 095,31375	20,00	81 906,28	RTS 25/ I	RTS 23/ II
50	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	274,85150	25,00	6 871,29	RTS 25/ I	RTS 23/ II
51	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	766,38463	100,00	76 638,46	RTS 25/ I	RTS 23/ II
52	612474510CN1	Omítka stěn vnitřní vápenocement. filcovaná	m2	4 095,31375	330,00	1 351 453,54	Vlastní	Indiv
53	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	1 093,77000	231,00	252 660,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					232 607,25			
54	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	7,66234	5 332,50	40 859,43	RTS 25/ I	RTS 23/ II
55	632451065R00	Potěr cementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm vč dilatací	m2	393,48000	373,80	147 082,82	RTS 25/ I	RTS 24/ II
56	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	4,62990	4 833,00	22 376,31	RTS 25/ I	RTS 24/ II
57	632451441R00	Doplnění potěru plochy do 1 m2, tl. 30 - 40 mm	m2	25,06600	889,20	22 288,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 64 Výplně otvorů					263 949,60			
58	642941120R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře protileh.,do zdiva	kus	1,00000	1 109,00	1 109,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
59	642944121R00	Osazení ocelových zárubní do 2,5 m2	kus	57,00000	1 381,50	78 745,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
60	642944221R00	Osazení ocelových zárubní nad 2,5 m2.	kus	5,00000	1 679,40	8 397,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
61	553310001R1	Zárubeň ocelová rozměr 700 x 1970 x 100 mm L/P	kus	7,00000	1 684,40	11 790,80	Vlastní	Indiv
62	553310001R2	Zárubeň ocelová rozměr 700 x 1970 x 150 mm L/P	kus	3,00000	1 865,80	5 597,40	Vlastní	Indiv
63	553310002R1	Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 x 150 mm L/P	kus	12,00000	3 030,50	36 366,00	Vlastní	Indiv
64	553310002R2	Zárubeň ocelová rozměr 800 x 1970 x 200 mm L/P	kus	1,00000	3 030,50	3 030,50	Vlastní	Indiv
65	553310003R1	Zárubeň ocelová rozměr 900 x 1970 x 150 mm L/P	kus	26,00000	1 930,90	50 203,40	Vlastní	Indiv
66	553310003R2	Zárubeň ocelová rozměr 900 x 1970 x 200 mm L/P	kus	1,00000	3 066,60	3 066,60	Vlastní	Indiv
67	553310003R3	Zárubeň ocelová rozměr 900 x 1970 x 250 mm L/P	kus	1,00000	3 281,30	3 281,30	Vlastní	Indiv
68	553310003R4	Zárubeň ocelová rozměr 900 x 1970 x 400 mm L/P	kus	1,00000	4 664,50	4 664,50	Vlastní	Indiv
69	553310004R1	Zárubeň ocelová rozměr 1000 x 1970 x 150 mm L/P	kus	2,00000	1 964,10	3 928,20	Vlastní	Indiv
70	553310004R2	Zárubeň ocelová rozměr 1000 x 1970 x 200 mm L/P	kus	1,00000	3 100,80	3 100,80	Vlastní	Indiv
71	553310005R1T	Zárubeň ocelová rozměr 1100 x 1970 x 150 mm L/P	kus	1,00000	1 997,80	1 997,80	Vlastní	Indiv
72	553310006R1T	Zárubeň ocelová rozměr 1250 x 1970 x 250 mm	kus	1,00000	3 352,60	3 352,60	Vlastní	Indiv
73	553310007R1T	Zárubeň ocelová rozměr 1600 x 1970 x 250 mm	kus	1,00000	7 236,20	7 236,20	Vlastní	Indiv
74	553310007R2	Zárubeň ocelová rozměr 1600 x 1970 x 200 mm	kus	2,00000	3 618,10	7 236,20	Vlastní	Indiv
75	553310008R1T	Zárubeň ocelová rozměr 1800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	3 677,90	7 355,80	Vlastní	Indiv
76	553353523R	Pouzdro stavební pro posuvné dveře dvoukř 1850 x 1970 x 200 mm	kus	1,00000	23 490,00	23 490,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					76 283,14			
77	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	497,90500	146,00	72 694,13	RTS 25/ I	RTS 24/ II
78	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	64,55050	35,00	2 259,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
79	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	64,55050	20,60	1 329,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	237 020,00					
80	950001001CN1	Pročištění stávajících podlahových vpustí viz vč D1.1.112, pozn B	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
81	950001002CN1	Vystěhování a zpětné nastěhování vybavení školy	hod	150,00000	250,00	37 500,00	Vlastní	Indiv
82	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 097,38000	50,00	104 869,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
83	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu vč dopravy	kus	14,00000	113,50	1 589,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
84	44984114R	Přístroj hasicí práškový 6kg, s hasicí schopností 21A	kus	12,00000	1 086,00	13 032,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
85	44984142R	Přístroj hasicí sněhový s hasicí schopností 5BB	kus	2,00000	2 040,00	4 080,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
86	950001003CN1	D+M značek a tabulek v provedení a počtu dle PBR	soub	65,00000	250,00	16 250,00	Vlastní	Indiv
87	950001004CN1	D+M protipožárních ucpávek, provedení dle PBR	kpl	3,00000	5 900,00	17 700,00	Vlastní	Indiv
88	950001005CN1	DMNT stávajících vpustí vč zaslepení potrubí	soub	10,00000	2 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
89	950001006CN1	D+M info tabulky - vyznačení max nosnosti ok pro montáž výtahu	kpl	2,00000	5 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
90	950001007CN1	D+M krycí mřížky pro odvětrání šachty	kpl	2,00000	4 500,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 533 703,60					
91	962031116T00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100-200 mm	m2	1 098,53250	213,00	233 987,42	Vlastní	Indiv
92	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	157,92725	1 061,00	167 560,81	RTS 25/ I	RTS 23/ II
93	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	19,90450	2 424,00	48 248,51	RTS 25/ I	RTS 24/ II
94	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	5,37225	2 727,00	14 650,13	RTS 25/ I	RTS 23/ II
95	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	4,08000	3 612,00	14 736,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
96	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	1 678,71250	50,00	83 935,63	RTS 25/ I	RTS 23/ II
97	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	23,60880	2 727,00	64 381,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
98	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm - keram plotovky viz vč D1.1.02, pozn B	m2	34,59000	162,00	5 603,58	RTS 25/ I	RTS 24/ II
99	961055111R00	Bourání základů železobetonových viz vč D1.1.02, pozn K	m3	2,17306	6 958,00	15 120,15	RTS 25/ I	RTS 24/ II
100	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	92,00000	32,10	2 953,20	RTS 25/ I	RTS 23/ II
101	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	101,00000	405,00	40 905,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
102	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	927,19000	154,00	142 787,26	RTS 25/ I	RTS 23/ II
103	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	19,85000	2 598,00	51 570,30	RTS 25/ I	RTS 23/ II
104	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	82,65000	886,00	73 227,90	RTS 25/ I	RTS 23/ II
105	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,25000	1 445,50	3 252,38	RTS 25/ I	RTS 23/ II
106	972054691R00	Vybourání otvor. stropy ŽB pl. 4 m2, tl. nad 8 cm	m3	4,67900	6 156,50	28 806,26	RTS 25/ I	RTS 23/ II
107	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm	m	18,60000	72,00	1 339,20	RTS 25/ I	RTS 23/ II
108	974042554R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 10x15 cm	m	288,68000	320,00	92 377,60	RTS 25/ I	RTS 23/ II
109	974042557R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 10x30 cm	m	122,14000	487,20	59 506,61	RTS 25/ I	RTS 23/ II
110	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2 581,93000	100,00	258 193,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
111	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	981,52450	20,00	19 630,49	RTS 25/ I	RTS 23/ II
112	978059651T00	Odstranění obkladu dřev a umělohm desek vč. podkl roštu, demontovaný materiál dle PD	m2	427,65000	152,00	65 002,80	Vlastní	Indiv
113	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm viz vč D1.1.02, pozn L	m2	38,94000	143,50	5 587,89	RTS 25/ I	RTS 24/ II
114	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,14400	2 632,00	379,01	RTS 25/ I	RTS 24/ II
115	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárních tl. 15 cm	m2	14,30500	162,00	2 317,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II
116	965043431RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	4,62990	2 727,00	12 625,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
117	965042231RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	4,51000	2 727,00	12 298,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
118	976044311R00	Vybourání beton obrub šachet průř. nad 0,03 m2 vč vpustí, mříže a spádového dna	m	11,13500	190,00	2 115,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
119	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	7,33500	1 445,50	10 602,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	398 210,26					
120	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	442,45584	900,00	398 210,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				153 508,14		
121	711000001CN1	Napojení izolace výtahové prohlubně na stávající izolaci	m	9,70000	332,50	3 225,25	Vlastní	Indiv
122	711140031RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, AE, Elastek 40 spec.mineral, Glastek 40 spec.mineral	m2	31,18000	617,50	19 253,65	RTS 25/ I	RTS 23/ II
123	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	349,69950	350,00	122 394,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
124	711212001RS1	Nátěr hydroizolační včetně dodávky krystalická hydroizolace	m2	22,55000	315,50	7 114,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
125	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 519,88260	1,00	1 519,88	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				2 083 557,93		
126	720000001T00	Demontáž stávajících zařízení a předmětů a instalačních rozvodů, vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
127	720000002CN1	D+M ZTI vč. stavebních přípomocí - viz samostatný rozpočet	soub	1,00000	2 043 557,93	2 043 557,93	Vlastní	Indiv
128	720000003CN1	Pročištění stávající splaškové kanalizace	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 723		Vnitřní plynovod				50 000,00		
129	723121001T01	Demontáž potrubí plynového DN 25 - 50 mm vč. zajištění vyjádř., revizí, zkoušek a pomocných prací vysekání a zapr. prostupů, zastavení přívodu plynu, odřezání větve, zaslep.potrubí, puštění plynu	kompl	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
130	723991001T00	Demontáž venkovního plyn.potrubí v délce cca 100m vč. zajištění vyjádř., revizí, zkoušek a souv.prací	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 620 710,25		
131	730000002CN1T00	UT - viz samostatný rozpočet "D.1.4.2 - Vytápění"	KPL	1,00000	1 620 710,25	1 620 710,25	Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				616 855,11		
132	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, parapetní desky dle PD - bourací práce	m2	69,67800	176,00	12 263,33	RTS 25/ I	RTS 23/ II
133	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	69,67800	46,40	3 233,06	RTS 25/ I	RTS 23/ II
134	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných vč. nosné kce	m2	40,05000	105,50	4 225,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
135	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	23,00000	613,80	14 117,40	RTS 25/ I	RTS 23/ II
136	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	34,00000	613,80	20 869,20	RTS 25/ I	RTS 23/ II
137	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.nad 1,45 m	kus	5,00000	613,80	3 069,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
138	766666114R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 2kř., vč DOD senzorové čidlo pohybu	kus	1,00000	13 640,00	13 640,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
139	766000001CN1	D+M sanitárních příček vč. dveří, provedení dle PD	m2	28,50000	2 882,00	82 137,00	Vlastní	Indiv
140	611000001T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 700 x 1970 mm	kus	10,00000	3 016,50	30 165,00	Vlastní	Indiv
141	611000002T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	13,00000	3 016,50	39 214,50	Vlastní	Indiv
142	611000003T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	28,00000	3 016,50	84 462,00	Vlastní	Indiv
143	611000004T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 1000 x 1970 mm	kus	3,00000	3 528,00	10 584,00	Vlastní	Indiv
144	611000005T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 1100 x 1970 mm	kus	1,00000	3 528,00	3 528,00	Vlastní	Indiv
145	611000006T	Dveře vnitřní CPL plné 1-křídle 1200 x 1970 mm	kus	1,00000	10 797,20	10 797,20	Vlastní	Indiv
146	611000007T	Dveře vnitřní CPL plné 2-křídle 1800 x 1970 mm	kus	2,00000	6 538,20	13 076,40	Vlastní	Indiv
147	611000008T	Dveře vnitřní CPL plné 2-křídle 1600 x 1970 mm	kus	3,00000	17 976,70	53 930,10	Vlastní	Indiv
148	611000009T	Dveře vnitřní CPL plné posuvné 2-křídle 1800 x 1970 mm	kus	1,00000	7 899,30	7 899,30	Vlastní	Indiv
149	611000010T	Dveře dřevěné protipožární hladké CPL plné EW-C 30, 900 x 1970 mm	kus	1,00000	5 058,60	5 058,60	Vlastní	Indiv
150	766670021R00	Montáž kliky a štítku, zámek	kus	63,00000	306,90	19 334,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
151	549000001T	Kování dveřní + zámek + 3x klíč	kus	63,00000	553,80	34 889,40	Vlastní	Indiv
152	766000101CN1	D+M výsuvného okna NO16, provedení dle PD, vč.parapetů, povrch úpr a ostatních souvisejících prací	m2	0,88000	42 000,00	36 960,00	Vlastní	Indiv
153	766000102CN1	D+M okna NO19, NO20, vč.paparetů, nosné kce, povrch úpr a ostatních související prací provedení dle PD	m2	12,52500	8 566,40	107 294,16	Vlastní	Indiv
154	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	6 107,47630	1,00	6 107,48	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 112 529,25		
155	767587111R00	Nosný rošt podhledu, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	306,93000	342,00	104 970,06	RTS 25/ I	RTS 23/ II
156	767587211RT3	Podhled minerální, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	306,93000	427,50	131 212,58	RTS 25/ I	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
157	76758999CN1	Příplatek za provedení akustického podhledu s pohltivostí ALFA 1	m2	30,81000	231,80	7 141,76	Vlastní	Indiv
158	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	422,03000	150,00	63 304,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
159	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	422,03000	35,20	14 855,46	RTS 25/ I	RTS 23/ II
160	767000002T00	Demontáž stávajícího zábradlí vnitřního schodiště, vč. odvozu a likvidace, vč. potřebných související viz vč D1.1.02, pozn J	m	11,14000	500,00	5 570,00	Vlastní	Indiv
161	767000003CN1	Z18 - D+M ocelového zábradlí vnitřního schodiště, povrchová úprava a provedení dle PD vč. potřebných souvisejících prací	kpl	1,00000	59 251,50	59 251,50	Vlastní	Indiv
162	767000004CN1	Z19 - D+M madla vč. kotvení a povrchové úpravy, provedení dle PD vč. potřebných souvisejících prací	kpl	1,00000	17 290,00	17 290,00	Vlastní	Indiv
163	767000101CN1	Demontáž plechového obložení stěn vč. podkl. kce a kotvení, vnitřních ocel. kčí stěn a dveří ocel. závěsných kčí apod., viz vč D.1.1.02, pozn F, vč. potřebných souvisejících prací	m2	101,07500	150,00	15 161,25	Vlastní	Indiv
164	767000102CN1	Demontáž vni ocel. dveří chladírenských vč. potřebných souvisejících prací viz vč D1.1.02, pozn G	kus	5,00000	4 500,00	22 500,00	Vlastní	Indiv
165	767000103CN1	Demontáž ocelové konstrukce stěny včetně dveří vč. potřebných souvisejících prací viz vč D1.1.02, pozn D	m2	12,07000	250,00	3 017,50	Vlastní	Indiv
166	767000104CN1	Demontáž ocelové kce opláštěné a zateplené vč. potřebných souvisejících prací viz vč D1.1.02, pozn H	m2	3,78000	500,00	1 890,00	Vlastní	Indiv
167	767000105CN1	Demontáž ocel kce pro umístění květin vč. potřebných souvisejících prací viz výkr bour prací 1NP - pozn I	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
168	767000106CN1	DMNT gastro vybavení vč. odvozu a likvidace	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
169	767000107CN1	D+M ocelového sloupku JACKEL 140/80/8mm, výška 2500mm, vč. kotvení a povrch úpravy provedení dle PD	kus	2,00000	7 505,00	15 010,00	Vlastní	Indiv
170	767000109CN1	D+M ocelové kce výtahové šachty vč. dílenské dok., kotvení a pomocných souvisejících prací detailní provedení dle PD	kg	3 368,00000	85,00	286 280,00	Vlastní	Indiv
171	767000108CN1	D+M opláštění výtahové šachty hliníkovými kompozitními deskami tl. 4mm, s polyethylenovým jádrem vč. nosného roštu, systémových doplňků, dílenské dokumentace, barva a provedení dle PD	m2	119,65800	2 750,00	329 059,50	Vlastní	Indiv
172	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	11 015,14110	1,00	11 015,14	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				913 992,41		
173	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	640,63000	10,00	6 406,30	RTS 25/ I	RTS 23/ II
174	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 5 mm vč. penetrace	m2	640,63000	250,00	160 157,50	RTS 25/ I	Indiv
175	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	640,63000	40,00	25 625,20	RTS 25/ I	RTS 23/ II
176	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm vč. silikonování styku podlaha stěna a zapravení styku sokl x omítka	m	175,72000	210,00	36 901,20	RTS 25/ I	RTS 23/ II
177	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	175,72000	20,00	3 514,40	RTS 25/ I	RTS 23/ II
178	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	640,63000	750,00	480 472,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
179	597000001T	Dlažba keramická protiskluzná, splňující požadavky použití v gastro prostředí	m2	724,02220	265,00	191 865,88	Vlastní	Indiv
180	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	9 049,42980	1,00	9 049,43	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 773		Podlahy teracové				225 003,57		
181	773511260R00	Renovace podlahy z přírodního teraca vč. soklíku - provedení dle PD a technologie zhotovitele vyčištění a zatmelení prasklin, broušení a leštění, povrch. úprava krystalizací	m2	137,13500	1 624,50	222 775,81	RTS 25/ I	RTS 23/ II
182	998773202R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m	%	2 227,75810	1,00	2 227,76	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				560 337,40		

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
183	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	537,40000	30,00	16 122,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
184	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm vč penetrace	m2	537,40000	250,00	134 350,00	RTS 25/ I	Indiv
185	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	537,40000	20,00	10 748,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
186	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků	m	294,05000	50,00	14 702,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
187	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	537,40000	320,00	171 968,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
188	284000001T	Podlahovina lepená - homogenní vinyl 2,0 mm (dle výběru investora)	m2	591,14000	350,00	206 899,00	Vlastní	Indiv
189	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	5 547,89500	1,00	5 547,90	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	179 460,84					
190	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	148,07000	100,00	14 807,00	RTS 25/ I	RTS 23/ II
191	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm vč penetrace	m2	148,07000	250,00	37 017,50	RTS 25/ I	RTS 23/ II
192	777812121T01	Podlahový epoxid.systém - nátěr vč. penetrace	m2	148,07000	850,00	125 859,50	Vlastní	Indiv
193	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1 776,84000	1,00	1 776,84	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 781		Obklady keramické	1 264 731,11					
194	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1 181,32925	40,00	47 253,17	RTS 25/ I	RTS 23/ II
195	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 30 cm	m2	1 181,32925	700,00	826 930,48	RTS 25/ I	RTS 23/ II
196	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	1 181,32925	100,00	118 132,93	RTS 25/ I	RTS 23/ II
197	597000002T	Obklad keramický, splňující požadavky použití v gastro prostředí	m2	1 299,46218	200,00	259 892,44	Vlastní	Indiv
198	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	12 522,09020	1,00	12 522,09	RTS 25/ I	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry	121 615,64					
199	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	125,40000	93,10	11 674,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
200	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	125,40000	237,50	29 782,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
201	783000001CN1	Nátěr OK vhodný pro stupeň korozní třídy C3 vč. přípravy povrchu, dle ČSN EN ISO 12944-2	kg	3 368,00000	23,80	80 158,40	Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby	294 094,42					
202	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	4 198,72950	20,00	83 974,59	RTS 25/ I	RTS 23/ II
203	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	4 198,72950	45,00	188 942,83	RTS 25/ I	RTS 23/ II
204	784000001CN1	Nátěr omyvatelný, vlastnosti dle PD	M2	325,80000	65,00	21 177,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže	28 000,00					
205	M21000001CN1	Demontáž stávajících rozvodů elektro, vč. odvozu a likvidace	hod	50,00000	350,00	17 500,00	Vlastní	Indiv
206	M21000003CN1	DMNT, přemístění a MNT stávajících rozvaděčů	hod	30,00000	350,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 237 000,00					
207	M33000001CN1	Demontáž stávajícího výtahu vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
208	M33000002CN1	D+M výtahu v šachtě 2,095/1,60, počet stanic a provedení dle PD	soub	1,00000	499 000,00	499 000,00	Vlastní	Indiv
209	M33000003CN1	D+M výtahu v šachtě 2,45/1,60, počet stanic a provedení dle PD	soub	1,00000	698 000,00	698 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 796 596,68					
210	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1 090,56494	171,00	186 486,60	RTS 25/ I	RTS 23/ II
211	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1 090,56494	295,00	321 716,66	RTS 25/ I	RTS 23/ II
212	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 090,56494	300,00	327 169,48	RTS 25/ I	RTS 23/ II
213	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 452,82472	5,60	30 535,82	RTS 25/ I	RTS 23/ II
214	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1 090,56494	350,00	381 697,73	RTS 25/ I	RTS 23/ II
215	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6 543,38967	8,90	58 236,17	RTS 25/ I	RTS 23/ II
216	979990000T01	Poplatek za uložení stavební a demoliční suti	t	1 090,56494	450,00	490 754,22	Vlastní	Indiv

Celkem	19 372 150,86
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1 SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní	
O:	SO 02	Stavební úpravy budovy s kuchyní
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 03	Úprava zpevněných ploch
R:	01	Úprava zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				101 053,54		
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	173,77500	54,80	9 522,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 160,00000		160,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,77500		13,77500				
2	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	13,77500	1 056,60	14 554,67	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		nájezd k rampě 1.42 : 4,75*2,90		13,77500				
3	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	160,00000	136,40	21 824,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 160,00000		160,00000				
4	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,tl.10cm	m2	160,00000	344,70	55 152,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		větev severní : 130,00		130,00000				
		větev západní : 30,00		30,00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				23 146,83		
5	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	173,77500	133,20	23 146,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		větev severní : 130,00		130,00000				
		větev západní : 30,00		30,00000				
		nájezd k rampě : 4,75*2,90		13,77500				
Díl: 5		Komunikace				300 161,57		
6	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	173,77500	231,80	40 281,05	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
7	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	173,77500	509,60	88 555,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	173,77500	374,40	65 061,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
9	573111123R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,80 kg/m2	m2	173,77500	52,20	9 071,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
10	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	173,77500	21,10	3 666,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
11	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	173,77500	538,20	93 525,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 173,77500		173,77500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 587,86		
12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	191,75724	50,00	9 587,86	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				81 225,00		
13	767001001CN1	D+M Kontejnerové zástěny, modul délky 1,5 m vč.sloupků, výplně z tahokovu, spodní stavby, povrch.úpr	m	9,00000	9 025,00	81 225,00	Vlastní	Indiv
		box pro tři kontejnery : 1,50+6,00+1,50		9,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				231 009,18		
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	175,87300	171,50	30 162,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	175,87300	300,00	52 761,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	879,36500	5,60	4 924,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	175,87300	350,00	61 555,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	175,87300	14,00	2 462,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II
19	979990161RRT00	Poplatek za skládku suti	t	175,87300	450,00	79 142,85	Vlastní	Indiv

Celkem	746 183,98
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1 SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní	
O:	SO 03	Úprava zpevněných ploch
R:	01	Úprava zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	23-24_DPS_1	SPŠ OTROKOVICE - stavební úpravy a snížení energetické náročnosti budovy s kuchyní
O:	SO 04	Technologie kuchyně
R:	01	Technologie kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				20 000,00
1	791000003CN	Připojení technologie gastro na potřebné zdroje energií, vody a kanalizace, VZT	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00

Celkem						20 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Vlastní	Indiv